

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba a stavebné úpravy MŠ Brezovica

Objekt:

01 - 01

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 10. 2019

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Grif plus, s.r.o.

IČO:

36442003

IČ DPH:

SK2022166927

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 500,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	103 500,00	20,00%	20 700,00

Cena s DPH

v EUR

124 200,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba a stavebné úpravy MŠ Brezovica

Objekt:

01 - 01

Miesto:

Dátum:

18. 10. 2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Grif plus, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

103 500,00

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

51 602,15

D 1 ZEMNE PRÁCE

980,52

1	K	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	4,563	27,66	126,21
2	K	131201209	Príplatok za lepiivosť horn. tr. 3	m3	4,563	1,30	5,93
3	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	22,964	23,50	539,65
4	K	132201109	Príplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	22,964	7,06	162,13
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	27,527	2,68	73,77
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	5,100	6,95	35,45
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	27,527	0,73	20,09
8	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,100	3,39	17,29

D 2 ZÁKLADY

4 194,31

9	K	273313611	Základové dosky z betónu prostého tr. C16/20	m3	12,919	76,98	994,50
10	K	273351215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	6,693	10,70	71,62
11	K	273351216	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	6,693	2,27	15,19
12	K	273362033	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 150x150 mm	m2	86,124	5,02	432,34
13	K	274313511	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	m3	20,150	74,02	1 491,50
14	K	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	25,165	10,70	269,27
15	K	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	25,165	2,27	57,12
16	K	274361821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	t	0,172	1 323,82	227,70
17	K	275313611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	m3	4,563	76,98	351,26
18	K	275351215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	m2	10,260	10,70	109,78
19	K	275351216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m2	10,260	2,27	23,29
20	K	275361821	Výstuž základových pätiiek BSt 500 (10505)	t	0,104	1 449,40	150,74

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

9 097,08

21	K	310279841	Zamurovanie otvoru do 4 m2 nepálenými tvárniciami v murive hr. do 300 mm	m3	5,156	174,80	901,27
22	K	311273248	Murivo presné porobet tvárnice PPT-PDK Ytong, 250mm, P4-500	m3	27,638	145,54	4 022,43
23	K	311273348	Murivo presné porobet tvárnice PPT-PDK Ytong, 300mm, P4-500	m3	5,506	152,42	839,22
24	K	311273448	Murivo presné porobet tvárnice PPT-PDK Ytong, 365mm, P4-500	m3	8,624	134,57	1 160,53
25	K	317142312	Preklady nenosné Hebel 1000x150x249 mm	kus	2,000	27,77	55,54
27	M	133833300	Tyč oceľová IPE S 235 JR G1 (11 373) označenie prierezu 160	t	0,315	621,68	195,83
26	K	317941123	Osadenie valc. nosníkov I, U, L číslo 14-22	t	0,632	291,82	184,43
28	M	134827100	Tyč oceľová IPE S235JR G2,H,C (11 375) označenie prierezu 180	t	0,362	616,87	223,31
29	K	330311711	Stĺpy a piliere z betónu tr. C16/20	m3	1,806	85,27	154,00
30	K	331351101	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m zhotovenie	m2	10,616	16,16	171,55
31	K	331351102	Debnenie stĺpov prierezu 4-uholníka v. do 4 m odstránenie	m2	10,616	2,86	30,36
32	K	331361821	Výstuž stĺpov hranatých BSt 500 (10505)	t	0,093	1 431,37	133,12
33	K	334791115	Prestup v betónových múroch z plastových rúr DN do 250	m	1,300	21,92	28,50
34	K	342272536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	m2	38,884	25,64	996,99

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

17 948,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	411162450	Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 725,KSV 45	m2	17,060	53,63	914,93
36	K	411162520	Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 400,KSV 60	m2	50,625	51,79	2 621,87
37	K	411162650	Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 725,KSV 60	m2	88,552	46,23	4 093,76
38	K	411362042	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI, d 5 mm, veľkosť ôk 15 x 15	m2	167,200	2,11	352,79
39	K	411362073	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI, d /8 mm, veľkosť ôk 20 x 20	m2	167,200	3,99	667,13
40	K	413321313	Nosníky zo železobetónu tr. C16/20	m3	24,362	78,91	1 922,41
41	K	413351107	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie zhotovenie	m2	162,905	13,21	2 151,98
42	K	413351108	Debnenie nosníkov bez podpernej konštrukcie odstránenie	m2	162,905	3,59	584,83
43	K	413351215	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	25,410	19,54	496,51
44	K	413351216	Podperná konštr. nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	25,410	5,26	133,66
45	K	413361821	Výstuž nosníkov, trámov, prievlakov BSt 500 (10505)	t	0,722	1 439,55	1 039,36
46	K	417321313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20	m3	11,608	82,50	957,66
47	K	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	138,990	7,60	1 056,32
48	K	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	138,990	2,70	375,27
49	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,448	1 294,05	579,73

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 16 227,09

50	K	611404112	Príprava podkladu, prednástreky BAUMIT pod omietky stropov miešanie strojne nanášanie ručne hr. 2 mm	m2	256,800	5,06	1 299,41
51	K	611404221	Omietka vnútor. stropov BAUMIT vápennocementová, miešanie a nanášanie strojne, MCS 35 hr.1,5 cm	m2	256,800	7,18	1 843,82
52	K	611404273	Stierka stropov vyrovnávací BAUMIT strojne miešaná, nanášaná ručne hr.3 mm	m2	256,800	7,14	1 833,55
53	K	611481117	Potiahnutie vnút. stropov sklotextilnou sieťkou prílepením	m2	256,800	4,20	1 078,56
54	K	612423123	Vnút. omiet. váp. vápcem. stien plet. štuk.	m2	328,020	6,49	2 128,85
55	K	612451111	Omietka vnút. stien cem. hrubá zatretá	m2	59,248	6,89	408,22
56	K	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m	95,260	1,04	99,07
57	K	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	328,020	4,09	1 341,60
58	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	10,451	38,61	403,51
59	K	632451055	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 5 cm	m2	256,800	10,90	2 799,12
60	K	632476105	Samonivelizačná podl. hmota stierka 20 MPa na vnútorné použitie ozn. 060, hr. 5 mm	m2	244,800	5,61	1 373,33
61	K	632481713	Vložka do poter. i maz. zo zvar. sietí	m2	256,800	4,88	1 253,18
62	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	22,000	5,12	112,64
63	M	611983005	Parapet vnútorný plastový (PVC) komôrkový biely š.350mm dl.6000mm	m	22,440	11,24	252,23

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 3 154,94

64	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	148,400	2,87	425,91
65	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	23,000	0,38	8,74
66	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	6,000	0,62	3,72
67	K	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 2 m2	m2	22,290	6,33	141,10
68	K	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	3,200	20,32	65,02
69	K	973031344	Vysek. kapias v murive z tehál do 0,25 m2 hl. do 15 cm	kus	12,000	6,61	79,32
70	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	2,213	7,54	16,69
71	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,213	9,85	21,80
72	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2,213	0,39	0,86
73	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,213	9,52	21,07
74	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	8,852	1,07	9,47
75	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,213	10,99	24,32
76	K	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	360,080	6,49	2 336,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							50 171,17
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							766,06
77	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	86,124	0,20	17,22
78	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,026	1 413,95	36,76
79	K	711131101	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho vodor.	m2	11,916	3,33	39,68
80	M	628111300	Pás asfaltovaný A400H	m2	13,703	0,98	13,43
81	K	711441559	Zhotovenie izolácie tlakovej pritavením NAIP vodor.	m2	86,124	3,88	334,16
82	M	628322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	m2	99,043	3,08	305,05
83	K	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	7,464	2,65	19,76
D 713 Izolácie tepelné							4 861,00
84	K	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	m2	282,622	1,02	288,27
85	M	631411800	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 20 cm	m2	288,274	7,69	2 216,83
86	K	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	m2	256,800	0,86	220,85
87	M	2831F1322	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.30 mm	m2	134,820	2,68	361,32
88	M	2831F1326	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.80 mm	m2	134,820	7,40	997,67
89	K	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	256,800	1,58	405,74
90	K	713191410	Izolácia tepelná polozenie difúznej folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	m2	141,311	2,14	302,41
91	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	48,563	1,40	67,91
D 721 Vnútrohá kanalizácia							923,41
92	K	721171107	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	9,000	13,83	124,47
93	K	721171109	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	25,000	14,81	370,25
94	K	721171110	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	m	3,500	16,43	57,51
95	K	721171112	Potrúbie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	7,500	22,45	168,38
96	K	721173204	Potrúbie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	12,400	7,47	92,63
97	K	721194107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	kus	2,000	3,07	6,14
98	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	8,000	3,78	30,24
99	K	721273153	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 110	kus	1,000	21,24	21,24
100	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	46,400	0,71	32,94
101	K	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	11,000	0,91	10,01
102	K	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	9,149	1,05	9,60
D 722 Vnútrohá vodovod							959,57
103	K	722170911	Opr. vodov. potrubia z PE, vsadenie odbočky do potr. D 32	kus	2,000	17,83	35,66
104	K	722174001	Potrúbie vodovodné plastové PPR zvar polyfúzia PN 16 D 16 x 2,2 mm	m	76,000	6,59	500,84
105	K	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	76,000	1,60	121,60
106	K	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	10,000	4,79	47,90
107	K	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	12,000	2,96	35,52
108	K	722221131	Armat. vodov. s 1 závitom, ventil výtakový KE 1T G 1/2	súbor	8,000	4,83	38,64
109	K	722230101	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	kus	2,000	1,77	3,54
110	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	76,000	1,29	98,04
111	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	76,000	0,93	70,68
112	K	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	9,542	0,75	7,15
D 725 Zariaďovacie predmety							2 777,75
113	K	725.101	ZT - WC kombi - detské	kompl	8,000	83,39	667,12
114	K	725.211	ZT - umývadlo s batériou, 8 x detské, 4 x 600	kompl	12,000	78,40	940,80
115	K	725.241	ZT - sprchová kabínka a misa 90/90	kompl	2,000	350,24	700,48
116	K	725.241464	ZT - deliaca stienka 75/40	kompl	8,000	57,63	461,04
117	K	998725202	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	27,720	0,30	8,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 733			Rozvod potrubia				729,78
118	K	733.102	Rozvodné potrubie UK vnútorné nízkotlakové DN 15 s armatúrou	m	42,000	8,54	358,68
119	K	733.103	Rozvodné potrubie UK vnútorné nízkotlakové DN 20 s armatúrou	m	16,000	9,88	158,08
120	K	733.104	Rozvodné potrubie UK vnútorné nízkotlakové DN 25 s armatúrou	m	8,000	12,00	96,00
121	K	733113113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	kus	8,000	3,46	27,68
122	K	733113114	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 20	kus	4,000	5,12	20,48
123	K	733113115	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 25	kus	2,000	6,17	12,34
124	K	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	66,000	0,44	29,04
125	K	733191925	Opr. ocel. závit. potrubia, navarenie odbočky DN 25	kus	2,000	8,35	16,70
126	K	998733203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	7,198	1,50	10,78
D 734			Armatúry				352,21
127	K	734222612	Ventil regul. závit. s hlavickou termost. ovlád. V4262A G 1/2	kus	8,000	15,10	120,80
128	K	734231213	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1/2	kus	12,000	7,11	85,32
129	K	734231214	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 3/4	kus	4,000	8,51	34,04
130	K	734231215	Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 1	kus	2,000	10,14	20,28
131	K	734261402	Armatúra pripojovacia rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorov typu VK	kus	8,000	11,34	90,72
132	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	3,515	0,30	1,05
D 735			Vykurovacie telesá				990,68
133	K	735153300	Prípl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	kus	8,000	1,86	14,88
134	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	8,000	7,60	60,80
135	K	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	8,000	9,56	76,48
136	M	484528131	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H500 L1600 Korad P90	kus	4,000	93,31	373,24
137	M	484528171	Teleso vyh.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H500 L2000 Korad P90	kus	4,000	112,30	449,20
138	K	998735202	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	9,757	1,65	16,08
D 762			Konštrukcie tesárske				12 074,98
139	K	762311103	Montáž kotevných želiel	kus	65,000	1,77	115,05
140	M	2463J0361	Kotva chemická Den Braven Polyester - kartuša 150ml šedá	kus	4,000	8,44	33,76
141	M	535465010	Kotva MONO do steny	kus	11,000	4,74	52,14
142	M	535465210	Kotva MONO 3 LP r. podložka 160x160 (papuča)	kus	4,000	9,99	39,96
143	M	553362640	Tyč závitová pozinkovaná M16 x 1000 mm	kus	40,000	3,27	130,80
144	M	553362870	Upevňovacia doska M10 40x200	kus	6,000	5,68	34,08
145	K	762313112	Montáž svorníkov dĺžky nad 150 do 300 mm	kus	63,000	1,43	90,09
146	M	354341360	Svorník klinový s príložkami 300mm	kus	63,000	5,99	377,37
147	K	762332110	Montáž krovv viazaných prierez. plocha do 120 cm2	m	142,400	4,19	596,66
148	K	762332120	Montáž krovv viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	355,600	5,62	1 998,47
149	K	762332130	Montáž krovv viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2	m	290,500	7,73	2 245,57
150	M	605151501	Hranol SM 1 600-800/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../	m3	16,620	187,78	3 120,90
151	K	762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	m2	260,000	3,48	904,80
152	M	605125500	Doska SM omietaná 2 24 250-300	m3	7,150	154,82	1 106,96
153	K	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	m2	260,000	1,16	301,60
154	M	605180906	Lata strešná smreková hlbkovo impregnovaná 60x40mm	m3	0,835	194,77	162,63
155	K	762342811	Demontáž latovania striech os. vzdial. do 22 cm	m2	185,000	0,78	144,30
156	K	762342813	Demontáž latovania striech os. vzdial. nad 0,50 m	m2	185,000	0,66	122,10
157	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	115,888	4,29	497,74
D 764			Konštrukcie klampiarske				6 950,33
158	K	764.110	Krytina z pozinkovaného plechu z tabúl	m2	260,000	21,58	5 610,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
159	K	764.121	Klapiarske žľaby pododkvpové polkruhové z pozinkovaného plechu	m	31,830	16,96	539,84
160	K	764.131	Klapiarske odpadové rúry kruhové z pozinkovaného plechu	m	19,600	7,01	137,40
161	K	764112222	Montáž lemovania z pozinkovaného plechu komínov na vlnitej hladkej alebo drážkovej krytine v hrebeni	m2	1,260	59,04	74,39
162	K	764311821	Klamp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000, do 30° do 25m2	m2	185,000	1,09	201,65
163	K	764410250	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 330	m	22,000	11,42	251,24
164	K	998764202	Presun hmôt pre klapiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	71,143	1,90	135,01
D 765 Krytiny tvrdé							331,71
165	K	765901123	Zakrytie šik. striech podstreš. hydroiz. fóliou Jutafof D210	m2	260,000	1,10	286,00
166	K	998765202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	2,860	15,98	45,71
D 766 Konštrukcie stolárske							1 901,66
167	K	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	4,000	21,97	87,88
168	M	611643000	<i>Dvere vnútorné zasklené 60x197 Klasik A</i>	kus	2,000	91,69	183,38
169	M	611643100	<i>Dvere vnútorné zasklené 80x197 Klasik A</i>	kus	2,000	91,69	183,38
170	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm	kus	2,000	45,85	91,70
171	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 350 mm	kus	2,000	45,85	91,70
172	M	6118A0110	<i>Zárubne s obkladovými lištami do 20 cm 60 x 197</i>	kus	2,000	95,52	191,04
173	M	6118A0430	<i>Zárubne s obkladovými lištami do 35 cm 80 x 197</i>	kus	2,000	112,37	224,74
174	K	766825111	Montáž drev. vstavaných skriň 1-krídl. šatňových, policových	kus	1,000	14,35	14,35
175	K	766825121	Montáž drev. vstavaných skriň 2-krídl. policových	kus	2,000	17,11	34,22
176	M	615183500	<i>Skriňa upratovacia na mieru (sklad prádla)</i>	kus	3,000	261,34	784,02
177	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	19,090	0,80	15,25
D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							7 350,62
178	K	767631510	Montáž okien plastových	m	72,800	8,99	654,47
179	M	6114B4704	<i>Okno plast.4-krídlove OS+O/OS+O -vys.180, sir.250</i>	kus	4,000	515,40	2 061,60
180	M	6114B4710	<i>Okno plast.4-krídlove OS+O/OS+O -vys.180, sir.300</i>	kus	4,000	659,23	2 636,92
181	K	767641510	Montáž dverí plastových	m	23,320	8,99	209,65
182	M	611432930	<i>Stena interiérová plastová s dverami 1 kr. 2,32x2,6 m</i>	kus	2,000	854,00	1 708,00
183	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	72,791	1,10	79,98
D 771 Podlahy z dlaždíc keramických							484,60
184	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	20,200	14,28	288,46
185	M	597637250	<i>Dlaž. neglaz. 300x300x9 I</i>	m2	21,210	8,39	177,95
186	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	4,670	3,90	18,19
D 776 Podlahy povlakové							3 762,33
187	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumených alebo plastových	m	70,200	1,11	77,92
188	K	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt kobercových	m	142,440	2,30	327,61
189	M	2841B1001	<i>Lišta podlahová kobercová dĺ.2500mm</i>	kus	145,248	1,00	145,25
190	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	100,800	2,25	226,80
191	K	776572100	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov	m2	244,800	3,90	954,72
192	M	272523150	<i>Koberec technický</i>	m2	269,280	7,49	2 016,91
193	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	37,529	0,35	13,12
D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek							1 561,52
194	K	781415015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 300x150 do tmelu	m2	59,248	15,45	915,38
195	M	597678200	<i>Obkl. hut. B 1 far. hl. 200x200 OT2 1A</i>	m2	62,210	9,49	590,37
196	K	781494111	Montáž plastových profilov do flexib. lepidla, roh	m	19,200	1,04	19,97
197	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	16,294	2,20	35,80
D 783 Nátery							2 440,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
198	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. koňstr. syntet. základné	m2	24,276	2,79	67,73
199	K	783782203	Nátery tesársnych koňstr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	972,452	2,44	2 372,78
D 784			Maľby				952,45
200	K	784411304	Pačok váp. mliekom s obrúsením a presádr. na schod. do 3,8m	m2	602,820	0,42	253,18
201	K	784452571	Maľba zo zmesí tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	602,820	1,16	699,27
D D3			PRÁCE A DODÁVKY M				1 726,68
D M21			155 Elektromontáže				1 726,68
202	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	36,000	1,28	46,08
203	M	345600I000	Krabica KP prístrojová 1-nás 020912 : ASD 70 (D70x45) bezhalogénová	kus	36,000	0,50	18,00
204	K	210010321	Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	12,000	5,44	65,28
205	M	345608D000	Krabica KR (68) rozvodná : 6400-221/3 (D71x43) kompletná (4x3/4mm2) spojenie do súvislého radu	kus	12,000	2,30	27,60
206	K	210010322	Montáž krabice do muriva KR (97) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	4,000	7,46	29,84
207	M	345608D050	Krabica KR (97) rozvodná : 6400-43 (D112x52) kompletná (4x4/4mm2)	kus	4,000	4,07	16,28
208	K	210010521	Odvieckovanie, zavieckovanie krabic s vieckom na závit	kus	16,000	0,16	2,56
209	K	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm2	kus	12,000	0,95	11,40
210	K	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	2,000	4,28	8,56
211	M	345350A321	Spínač rad.1 Element® 3558E-A06940 03, zapustený, s krytom bez rámy, IP44, biela-biela	kus	2,000	6,43	12,86
212	K	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	8,000	2,36	18,88
213	M	345313A001	Prepínač rad.5 : 3559-A05345 (T,Le,Ne,NeT,E,Ti,TiA,Fu,So,Soc,ae,Ref) bez krytu a rámy	kus	8,000	4,28	34,24
214	K	210201011	Montáž, žiarivkové svetidlo, prisadené IP20-44 - 1x lineárna žiarivka 21-36W	kus	4,000	5,71	22,84
215	M	3483E0162	Svetidlo strop., násten. žiarovk. 511 26 01 Ž 100 W IP 54	kus	4,000	24,53	98,12
216	K	210201045	Montáž, žiarivkové svetidlo, prisadené IP20-44 - 4x lineárna žiarivka 14-18W	kus	24,000	4,89	117,36
217	M	3482B01409	Svetidlo žiarivkové vstavané IP20, 4x18W, 350G, EB A2,9003 : RELAX PV PAR T8	kus	24,000	25,19	604,56
218	K	2102203255	Úprava rozvádzača	kkpl	1,000	149,82	149,82
219	K	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	150,000	0,70	105,00
220	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	165,000	0,40	66,00
221	K	210810046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	180,000	0,80	144,00
222	M	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	196,000	0,65	127,40